平成２９年４月２１日

各      位

会 社 名 株式会社タクミナ

代表者名 代表取締役社長     山田 信彦

（コード 6322 東証第２部）

問合せ先 執行役員管理本部長   吉田  裕

（TEL 06－6208－3971）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年３月 31 日を基準日とする 1株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主各位への利益還元を経営の最重要課題と位置付けており、継続的な配当の実施を基本方針

としております。

現在、平成 29 年３月期の決算を集計中ですが、概算において増益が確認できましたので、１株当たり

の期末配当金を前回予想から５円増配することといたしました。これにより、平成 29 年３月期の１株当

たり期末配当金は 30 円（うち記念配当５円）となる予定であります。

 なお、本件につきましては、平成 29 年６月 23 日開催予定の第 41 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．配当の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成 29 年３月 17 日発表）
―

25 円 00 銭
（普通 20 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

35 円 00 銭

（普通 30 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

今回修正予想 ―
30 円 00 銭

（普通 25 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

40 円 00 銭

（普通 35 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

当期実績 10 円 00 銭 ― ―

前期実績
(平成 28 年３月期)

10 円 00 銭
25 円 00 銭

（普通 20 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

35 円 00 銭

（普通 30 円 00 銭）
（記念 5 円 00 銭）

以 上